Av. Desembargador João Paes de Carvalho s/n – Centro    CEP: 55310-000    Palmeirina-PE

Fone (87) 3791-1397    E-mail: pmpalmeirina@yahoo.com.br

CNPJ: 04.997.661/0001-94

DECLARAÇÃO

ÚLTIMO RECENSEAMENTO PREVIDENCIÁRIO

 Declaro para os devidos fins, para atendimento ao item 29 do anexo X da

Resolução TC 189/2022, que o último recenseamento previdenciário dos servidores

inativos e pensionistas do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de

Palmeirina, foi realizado nos dias de 15, 16 e 28 de dezembro de 2021 e 10 e 11 de

janeiro de 2022.

Palmeirina, 08 de fevereiro de 2023.

Fernanda Ellen Claudino de Melo

Diretora Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FE

R
N

A
N

D
A

 E
L

L
E

N
 C

L
A

U
D

IN
O

 D
E

 M
E

L
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a1121790-210e-4221-a68e-4b8524e6bdbe